
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 627 kmsPoint avant : 619 kms82 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 271

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ZUTKERQUE

82

Sociétés
10 82

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
SENICOURT Florent
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
POPIEUL André
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude

Insc/Eng
NORTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

ZUTKERQUE
BAYENGHEM LES 

NORTLEULINGHE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
353747
360156
353564
284302
292945
353703
284110
284154
353520
360010
382290
284502
353684
360255
284301
284116
382957
26553

354384
283867
360046

Constaté Ecart
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2017
2018
2019
2019
2018
2018
2017
2019
2019
2019
2019

Pén.
1
1

12
11
3
2
1
5
6
1
8
1
3
4

16
2
3
8
1
6

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
18
17
17
10
7

10
10
10
3

18
5
7

17
17
10
5

17
4
6

17

Amateurs / Colombier
626775
623082
626790

2
625089
621414

2
3
4

619250
2

624745
2
3
4
5
2
5

624746
2
6

Ch Fce
17:00:17
16:58:28
17:06:54
17:10:10
17:08:32
17:07:07
17:11:15
17:13:28
17:15:22
17:10:39
17:15:27
17:17:10
17:14:15
17:22:06
17:22:10
17:22:12
17:22:19
17:27:16
17:27:06
17:32:19
17:32:28

1
1

1

-2

-1
1
1
1

-1
1

-5

1

1044,132
1041,131
1032,745
1027,216
1027,206
1023,521
1022,640
1018,945
1015,799
1014,139
1012,401
1012,307
1011,636
1007,512
1007,404
1004,643
1003,929
999,214
996,379
991,236
990,998

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

POPIEUL André
DURIEZ-POPIEUL Eri
MEQUINION-POPIEUL

Insc/Eng Distance
354390
354370
382861

Constaté Ecart
2019
2019
2017

Pén.
3
2
4

Classé
/
/
/

Place
4
5

18

Amateur / Colombier
2
3
5

Gains
17:36:53
17:52:45
17:56:07

-5
-1
-1

981,071
957,121
949,675

0,2  

0,2  

a  

0,80
0,80
0,60

HJ
HJ
HJ
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